[image: герб%20района]

ГЛАВА БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2012г. № 18

О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

       В соответствии с Федеральным законом от 24.08.1999года № 120 – ФЗ  «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.» Законом Челябинской области № 125 – от 28.11.2002г. «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Челябинской области», а также районной целевой программой  «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2004 – 2007 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать и утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в Боровом сельском поселении в составе:

1. Малышко Надежда Анатольевна /глава сельского поселения/-председатель комиссии
2. Малясов Алексей Александрович/зам.директора школы/- зам. председателя
3. Сырцева Галина Борисовна/учитель/ - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
     4.Гасс Надежда Константиновна/библиотекарь/
     5.Обухова Светлана Михайловна/председатель женсовета/
     6.Павлюк Александр Юрьевич/участковый уполномоченный/
     7.Чернышева Людмила Васильевна / фельдшер Боровского ФАПа/
     8. Гиниятуллина Сагида Ахметвалеевна /социальный работник/
     9.Петченко Елена Шамильевна /учитель/

Глава администрации                              Н.А. Малышко

image1.jpeg